
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 270277-2011 z dnia 2011-10-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Grębocice 

 Przedmiot zamówienia dotyczy: - Zagospodarowania terenu boiska sportowego z wybudowaniem 

budynku zaplecza w m. Kwielice , dz. nr 461, obręb Kwielice - etap budowa budynku zaplecza z 

przyłączami Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje : ... 

 Termin składania ofert: 2011-11-03  

 

 

Grębocice: Zagospodarowanie terenu boiska sportowego z wybudowaniem budynku zaplecza w m. 

Kwielice, dz. nr 461, obręb Kwielice - etap budowa budynku zaplecza z przyłączami 

Numer ogłoszenia: 314513 - 2011; data zamieszczenia: 01.12.2011 

 OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 270277 - 2011r. 

 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Grębocice, ul. Głogowska 3, 59-150 Grębocice, woj. dolnośląskie, tel. 

076 831 50 31, faks 076 8315077. 

 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zagospodarowanie terenu boiska sportowego 

z wybudowaniem budynku zaplecza w m. Kwielice, dz. nr 461, obręb Kwielice - etap budowa budynku 

zaplecza z przyłączami. 

 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia dotyczy: - Zagospodarowania terenu 

boiska sportowego z wybudowaniem budynku zaplecza w m. Kwielice , dz. nr 461, obręb Kwielice - 

etap budowa budynku zaplecza z przyłączami Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje : 1) Budowę 

kompletnego budynku zaplecza 2) Budowę przyłącza energetycznego do budynku zaplecza 3) 

Budowę kanalizacji sanitarnej ze zbiornikiem bezodpływowym 4) Budowę przyłącza wody do 

budynku zaplecza. Wykonawca ma prawo w obecności przedstawiciela zamawiającego sprawdzić 

miejsce realizacji zamówienia i dokonać własnych pomiarów i analiz porównawczych. W tym celu 



należy się skontaktować z osobą upoważnioną do kontaktów (rozdział 8 pkt.5 niniejszej specyfikacji) 

celem ustalenia terminu wizyty.. 

 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.12.00-0, 45.21.22.00-8, 45.21.22.20-4, 45.21.22.30-7, 

45.33.10.00-6, 45.33.22.00-5, 45.33.23.00-6, 45.31.00.00-3, 45.23.21.50-8, 45.23.13.00-8, 

45.31.53.00-1. 

 

SEKCJA III: PROCEDURA 

 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.12.2011. 

 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Zakład Instalacyjno-Budowlany Stanisław Piekarski, ul. Reymonta 6, 67-100 Nowa Sól, kraj/woj. 

lubuskie. 

 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 401850,41 PLN. 

 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 

Cena wybranej oferty: 394197,28 

 

Oferta z najniższą ceną: 394197,28 / Oferta z najwyższą ceną: 457849,50 

 

Waluta: PLN. 


